ירושלים, ט"ז כסלו תשפ"ד

29 נובמבר 2023

לכבוד

ח"כ דוד ביטן

יו"ר ועדת הכלכלה של הכנסת

**הלוואות מוניטריות לתאגידים בנקאיים לצורך סיוע לעסקים קטנים וזעירים שנפגעו
במלחמה – עמדת רשות התחרות**

הקדמה

1. ביום 6.11.2023 הודיע בנק ישראל על החלטת הוועדה המוניתרית להפעיל תכנית מוניטרית ממוקדת להקלת תנאי האשראי לעסקים קטנים וזעירים שנפגעו כתוצאה מהמלחמה.